
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

        
  

SETTORE 3 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 
SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 171  del  06/08/2020 
 

OGGETTO:  IMPEGNO DI  SPESA  A FAVORE DELLA DITTA VANNUCCI  IVANA 
SRL DI  PORTOFERRAIO  PER  LA  FORNITURA DI MATERIA LE DI 
CANCELLERIA PER L' UFFICIO TECNICO. 
COD. CIG. ZC82DDF321 

  
 
 
 
 
 
 

 Il RESPONSABILE 
 NAVARRA ROSARIO 
 documento firmato digitalmente 
 

 
 

a cura della Ragioneria  
 
Esecutivo  il    
 
Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°171     del 06/08/2020                                          - 2 -         

OGGETTO: IMPEGNO DI  SPESA  A FAVORE DELLA DITTA VA NNUCCI IVANA 
SRL DI  PORTOFERRAIO  PER  LA  FORNITURA DI MATERIA LE DI 
CANCELLERIA PER L’ UFFICIO TECNICO. 
COD. CIG. ZC82DDF321. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 
Visto l’art. 183 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.2000; 
 
Visto l’art. 107 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.2000;  
 
Vista la Legge di Bilancio 2019 del 30.12.2018 n. 145, che ha stabilito che le 
Amministrazioni Pubbliche possono procedere ad affidamenti diretti, di beni e servizi, 
extra MEPA o sistemi telematici per importi fino ad  € 5.000,00;  

 
Vista   la Determinazione n. 8 del 30 aprile 2020, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Documento unico di programmazione 
2020/2022. Annualità 2020 ed il Bilancio di Previsione Pluriennale 2020 – 2022; 
 
Rilevata la necessità di provvedere all’ acquisto di materiale di cancelleria per l’ 
Ufficio Tecnico, è stata contattata per le vie brevi la Ditta Vannucci Ivana Srl con 
sede in Via Carpani n. 43 a Portoferraio P.I. 0183554049, la quale ha inviato 
preventivo di spesa nostro Prot. N. 6614 del 4.08.2020, garantendo qualità dei 
prodotti e tempi di consegna assicurati per un totale pari ad € 314,63 IVA al 22% 
esclusa, come da preventivo allegato; 
 
Verificata la regolarità contributiva della Ditta Vannucci Ivana srl tramite 
l’acquisizione di Durc;  
 
Dato atto che risulta provvedere ad assumere nell’ immediato impegno di spesa a 
favore della sunnominata Ditta Vannucci Ivana srl; 
 
Visto l’art. 151 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
Visto l’art. 191 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n. 267 del 18.08.00; 
Visto l’art. 183 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n. 267 del 18.08.00; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di acquistare dalla Ditta Vannucci Ivana s.r.l. con sede in Via Carpani n. 43 
a Portoferraio (LI) – P.I. 01835540491 materiale di cancelleria per l’ Ufficio 
Tecnico e di imputare la spesa complessiva di € 384,00 IVA di Legge inclusa, 
al CAPITOLO 101060203000 del Bilancio di previsione 2020 approvato; 

 



Determinazione n°171     del 06/08/2020                                          - 3 -         

 2. Di     dichiarare  che  l’obbligazione  in  oggetto  diverrà  esigibile entro 
 l’anno  corrente;  

 
 3. Di trasmettere  il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di 
 competenza; 

 
 4. Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on – line del Comune per 
 15gg.  consecutivi. 

 
 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           Geom. Rosario Navarra 

  documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°171     del 06/08/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 171 del 06/08/2020 
OGGETTO: IMPEGNO DI  SPESA  A FAVORE DELLA DITTA VANNUCCI IVANA 
SRL DI  PORTOFERRAIO  PER  LA  FORNITURA DI MATERIA LE DI 
CANCELLERIA PER L' UFFICIO TECNICO. 
COD. CIG. ZC82DDF321 

 
 
 
 
 

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 
Marciana Marina, 06/08/2020   
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
      NAVARRA ROSARIO 
 documento firmato digitalmente 
 

 
 

 
 

VISTO  
 
 
Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 
 
 
                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Marciana Marina,  

 

 
 
 
 
 
 


